Poniedziałek, Dnia 23 Czerwca (5 Lipca) 1875 r,

Adres Redakcji „Kurjera Warszawskiego* 1' PLAC TEATRALNY Nr 5, dom W. L. Zabłockiej.

— Onegdaj, 21 czerwca (3 lipca), o godzinie 10
rano, wykonane były na polach: Powązkowskiem
i Bielańskiem —w obe: NAJJAŚNIEJSZEGO PANA,
dwustronne manewra wszystkich wojsk, rozłożonych
obozem w okolicach Warszawy, po ukończeniu któ- ■
rych, o godzinie 12 w południe, JEGO CESARSKA.

od ceny rs. 4 kop. 50 za okno.
1-J —9699 —

6. Ulica Czysta

Antoni ^'Mkowsti,
0DEBR.iL

WEKSLU 1 INTERESÓW BANKIERSKICH
R. D. WIN A WER,

Krakowskie-Przedmieście Nr 407, nowy 1, obok Kościoła Ś-go Krzy
ża, wprost Kopernika,

Ma honor zawiadomić Szanowną Publiczność, że w dniu 1 (13) Lipca 1875 r. odbędzie się
w Petersburgu losowanie Ruskiej 5 procentowej pożyczki premjowej 1 Emissji.

Dli ułatwienia możności nabywania tak I-ej jak II giej em'S3ji.
Eantor jake pierwszy w zaprowadzeniu sprzedaży na spłacenie w ratach 4 ro rublowych, takową

sprzedaż ciągle kojtyuuje.

Warunki licytacyjne oraz wzory, mogą być przejrzane w Wydziale Administracyjnym
Magistratu, szczegółowe zaś ogłoszenie o licytacji, jako też wzór do deklaracji, wydrukowa
ne zostały w obu Dziennikach Warszawskich Ew Gazecie Policyjnej.
2-3 9518 -

DODATEKdoKLRJERA WABSZAWSKIEEO E144
Dnia 5 Lipca 1875 roku.________ Poniedziałek. Dnia 23 Czerwca (5 Lipca) 1875 roku

Magistrat Miasta Warszawy.
W dniu 20 Czerwca (12 Lipca) r. b. o godzinie 12-ej w południe, odbywać się będzie

w Sali licytacyjnej Magistratu, licytacja głośna na dostawę w r. 1876:
a) dla Warszawskiej Straży Policyjnej:

1. sukna eiemno-szarego 2907 arszynów.
2. sukna ciemno-zielonego 2635 arszynów.